別表１（第５条関係）

別表２（第６条関係）

事業名 対象経費 助成金の額 助成限度額

関係人口創出支援

宿泊費助成金

関係人口創出拡

大事業に要する

滞在費

１人当たり１日につき5,000円 当該年度内において、１

人につき3万円を限度と

し、グループの場合、１

グループあたりの助成金

の総額は、20万円を上限

とする。

提出書類及び添付書類 様式 提出部数 提出期日

葛巻町関係人口創出支援宿泊費助成事業交付申請書兼

請求書

１ 葛巻町関係人口創出支援宿泊費等助成事業計画書

２ その他町長が必要と認める書類

第１号

第２号

１部 事業開始の15日前

様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 葛巻町長 様

                          住所

                          (グループ名)

                          氏名

連絡先

葛巻町関係人口創出支援宿泊費等助成事業交付申請書兼請求書

   年度において、関係人口創出支援宿泊費等助成金を受けたいので、関係書類を添えて、下記

のとおり助成金の交付申請及び請求します。

記

金                   円

                    （振込先）

金融機関

店  名

フリガナ

口座名義

口座番号

様式第２号（第６条関係）

葛巻町関係人口創出支援宿泊費等助成事業計画書

（グループ名）

氏   名

関係人口創出・

拡大事業の概要

【事業の目的】

【事業内容】

【事業スケジュール】

【情報発信の手段と方法】

実施期間 （自）   年   月   日  ～  （至）   年   月   日

滞在日数       日間

宿泊先

（葛巻町内に限る）

※宿泊する場合には以下のものを添付してください。

・宿泊施設等予約受付書（宿泊予約が確認できるもの）

   ・宿泊者名簿（宿泊者が確認できるもの）